1
Star
Manufacturing
International Inc.
10 Sunnen Drive
St. Louis, MO 63143
Phone: (314) 781-2777
Fax: (314) 781-3636

   Number
Per
Unit Description and Model Designation
     Star Manufacturing International, Inc.
MODEL
 Part
Number
  Key
  Number
       6/1/04  Rev. --
1 2F-Z0637 2/4/6/8 GRATE 802 / 804 / 806 / 808
2 2F-Z5473 2/4/6/8 BURNER SET 802 / 804 / 806 / 808
3 I5-Z5463 2/4/6/8 PILOT BRACKET 802 / 804 / 806 / 808
4 I5-Z5464 1/2/3/4 BURNER BRACKET 802 / 804 / 806 / 808
5 2F-Z5475 1/2/3/4 VENTURI - LONG 802 / 804 / 806 / 808
6 2I-Z5476 2/4/6/8 GASKET 802 / 804 / 806 / 808
7 2J-Z4686 1 REGULATOR ALL
8 2F-Z5474 1/2/3/4 VENTURI - SHORT 802 / 804 / 806 / 808
9 2K-Z5459 1 MANIFOLD PIPE 802
2K-Z5460 1 MANIFOLD PIPE 804
2K-Z5461 1 MANIFOLD PIPE 806
2K-Z5462 1 MANIFOLD PIPE 808
10 I5-HP0000 1 WELDED ASSEMBLY 802
I5-HP0001 1 WELDED ASSEMBLY 804
I5-HP0002 1 WELDED ASSEMBLY 806
I5-HP0003 1 WELDED ASSEMBLY 808
11 2A-Z4614 4 FOOT ALL
12 I5-Z5469 1 BOTTOM PAN 802
I5-Z5470 1 BOTTOM PAN 804
I5-Z5471 1 BOTTOM PAN 806
I5-Z5470 2 BOTTOM PAN 808
13 2M-Y7134 1 STAR EMBLEM ALL
14 2R-Z4997 2/4/6/8 KNOB 802 / 804 / 806 / 808
15 2M-Z5478 1 FRONT CONTROL LABEL 802
2M-Z5479 1 FRONT CONTROL LABEL 804
2M-Z5480 1 FRONT CONTROL LABEL 806
2M-Z5481 1 FRONT CONTROL LABEL 808
16 I5-HP0008 1 FRONT PANEL ASSEMBLY 802
I5-HP0009 1 FRONT PANEL ASSEMBLY 804
I5-HP0010 1 FRONT PANEL ASSEMBLY 806
I5-HP0011 1 FRONT PANEL ASSEMBLY 808
17 2V-Y8832 2/4/6/8 GAS VALVE 802 / 804 / 806 / 808
18 I5-HP0014 2/4/6/8 PILOT ASSEMBLY 802 / 804 / 806 / 808
19 2K-Z5458 1/2/3/4 FITTING - 1/4" TEE 802 / 804 / 806 / 808
20 2A-Z5538 2/4/6/8 ORIFICE #42 NATURAL 802 / 804 / 806 / 808
2J-Y7136 2/4/6/8 ORIFICE #53 LP 802 / 804 / 806 / 808
21 2P-1453 1 PIPE PLUG - 1/8" NPT ALL
22 2V-6671 1/2/3/4 PILOT VALVE 802 / 804 / 806 / 808
23 I5-Z5472 1 PAN SUPPORT BRACKET 808
24 I5-Z5532 2 DEFLECTOR 808
25 I5-Z5465 1 REAR PANEL 802
I5-Z5466 1 REAR PANEL 804
I5-Z5467 1 REAR PANEL 806
I5-Z5468 1 REAR PANEL 808
26 2K-Z4920 1/2/3/4 PILOT TUBE 802 / 804 / 806 / 808
1
1